

CCTV Nordic ApS

Essen 27 B
6000 Kolding
CVR-nr. 35485392

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2019

Dirigent

Navn: Jesper Dybdahl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.09.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CCTV Nordic ApS

Essen 27 B

6000 Kolding

CVR-nr.: 35485392

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Jesper Dybdahl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

CCTV Nordic ApS er specialister i videoovervågning. Vi leverer innovative kameraløsninger til markedets dygtigste systemintegratorer. Samtidig er vi sparringspartner for en lang række slutbrugere som vi rådgiver indenfor såvel procesovervågning som sikkerhedsovervågning.

Vi har afdelinger i Danmark og Sverige hvorfra vi dækker hele Norden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 436 t.kr. 2018/19. Ledelsen ser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		1.643.588	(117.552)
Personaleomkostninger	1	(957.227)	(640.452)
Af- og nedskrivninger		<u>(20.000)</u>	<u>(35.500)</u>
Driftsresultat		666.361	(793.504)
Andre finansielle indtægter		0	2.486
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(99.689)</u>	<u>(51.237)</u>
Resultat før skat		566.672	(842.255)
Skat af årets resultat	3	<u>(131.073)</u>	<u>183.330</u>
Årets resultat		<u>435.599</u>	<u>(658.925)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>435.599</u>	<u>(658.925)</u>
		<u>435.599</u>	<u>(658.925)</u>

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	0
Goodwill		11.667	31.667
Immaterielle anlægsaktiver	4	11.667	31.667
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver		30.000	30.000
Anlægsaktiver		41.667	61.667
Fremstillede varer og handelsvarer		1.093.417	539.787
Varebeholdninger		1.093.417	539.787
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		713.072	519.491
Udskudt skat		36.653	181.124
Andre tilgodehavender		0	31.110
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		13.398	0
Tilgodehavender		763.123	731.725
Likvide beholdninger		1.821.214	0
Omsætningsaktiver		3.677.754	1.271.512
Aktiver		3.719.421	1.333.179

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		133.334	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.638.862</u>	<u>(493.403)</u>
Egenkapital		<u>2.772.196</u>	<u>(413.403)</u>
Bankgæld		12.623	257.095
Deposita		0	6.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		554.201	492.427
Gæld til tilknyttede virksomheder		129.544	910.107
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.601	1.676
Anden gæld		<u>249.256</u>	<u>78.527</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>947.225</u>	<u>1.746.582</u>
Gældsforpligtelser		<u>947.225</u>	<u>1.746.582</u>
Passiver		<u>3.719.421</u>	<u>1.333.179</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(493.403)	(413.403)
Kapitalforhøjelse	53.334	2.696.666	2.750.000
Årets resultat	0	435.599	435.599
Egenkapital ultimo	133.334	2.638.862	2.772.196

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	822.359	582.549
Pensioner	0	15.310
Andre omkostninger til social sikring	114.017	41.329
Andre personaleomkostninger	20.851	1.264
	957.227	640.452
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	19.437	35.800
Renteomkostninger i øvrigt	14.189	9.024
Øvrige finansielle omkostninger	66.063	6.413
	99.689	51.237
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	144.471	(183.330)
Refusion i sambeskatning	(13.398)	0
	131.073	(183.330)

Noter

	Erhver- vede immateriell e anlægs- aktiver kr.	Goodwill kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	64.500	100.000
Kostpris ultimo	64.500	100.000
Af- og nedskrivninger primo	(64.500)	(68.333)
Årets afskrivninger	0	(20.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(64.500)	(88.333)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	11.667

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jesper Dybdahl Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
